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Trwają wakacje. Niech staną się one także okazją do pogłębienia wiary. Serdecznie witamy1.
wszystkich gości wypoczywających na terenie naszej parafii i życzymy dobrej pogody oraz
udanego wypoczynku.
Kustosz Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Żabiance zaprasza na nabożeństwo fatimskie.2.
W wtorek, 13 lipca o godz. 18.00 msza św. a następnie procesja różańcowa.
W piątek 16 lipca obchodzimy wspomnienie NMP z Góry Karmel. Na wieczorną mszę św.3.
zapraszamy wszystkich, którzy przyjęli szkaplerz maryjny.
Przypominamy iż w dniach od 28.07 do 12.08 trwać będzie Gdańska Piesza Pielgrzymka na4.
Jasną Górę. Podobnie jak w ubiegłym roku będzie tylko jedna grupa a uczestnicy będą
pielgrzymować w formie sztafetowej. Wszystkich zainteresowanych szczegółowymi
informacjami zapraszamy na stronę internetową pielgrzymki.
Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. Jest ona do nabycia w naszym kiosku parafialnym.5.
Dzisiaj szczególnie zaś polecamy najnowszy numer naszego parafialnego pisma Głos Brata.
Znaleźć w nim można wiele ciekawych zdjęć ukazujących nasze parafialne działania w trudnym
czasie obostrzeń epidemicznych oraz ciekawe artykuły wpisujące się w kalendarz liturgiczny.
Zgodnie z zapowiedzią od dzisiaj będziemy transmitować, z naszego kościoła, tylko mszę św.6.
dla chorych o godz. 9.30. Wracamy także do sprawowania Sakramentu Pokuty w zamkniętych
konfesjonałach. To zapewne podniesie komfort korzystania z tego sakramentu. Osoby, które
chciałyby przystąpić do spowiedzi w otwartym konfesjonale prosimy o indywidualny kontakt z
kapłanem w zakrystii. Będzie również taka możliwość.
Pragniemy poinformować iż decyzją Matki Generalnej w gronie naszych Sióstr Betanek7.
nastąpią zmiany personalne. Siostra Dorota po 7 latach posługi w naszej Wspólnocie została
skierowana na inną placówkę. Bardzo dziękujemy Siostrze Dorocie za serce i ogrom wykonanej
pracy w posłudze katechetycznej wśród dzieci. Siostra Joanna dbająca o Kościół i posługująca
w zakrystii zostaje w naszej Wspólnocie, ale będzie oddelegowana do innych dziełach. Również
Siostrze Joannie dziękujemy za zaangażowanie i posługę oraz troskę o sprawy kościoła. W
sierpniu przybędą nowe Siostry – Siostra Bożena i Siostra Gracja.
Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg Zapłać. Dziękujemy także za dzisiejszą tacę8.
inwestycyjną. Aktualnie przeprowadzamy małe remonty związane ze zmianami personalnymi.
Za ofiarodawców i dobrodziejów modlimy się podczas mszy św. odprawianych za parafian.
Na zakończenie dzisiejszej Eucharystii pomódlmy się  za wszystkich zmarłych z naszych rodzin9.
oraz zmarłych dobroczyńców i dobrodziejów naszego kościoła. W ostatnim tygodniu
odprowadziliśmy do wieczności:
Śp. Kazimierę Płachno z ul. L. Kaczyńskiego lat 82 oraz
Śp. Teresę Ławręc z ul. Olsztyńskiej lat 76
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie


